
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.12.2017    Ужгород     № 413 
 

Про зміни до складу комісії 

 

 

 Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування  в Україні",  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до складу конкурсної комісії, затвердженого рішенням 

виконкому 11.10.2017 № 326 (додаток 37), а саме: 

 -вивести зі складу комісії Штефуцу В.О.; 

 -увести до складу комісії Урсту Миколу Валерійовича, начальника відділу 

програмного та комп’ютерного забезпечення. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О.М. 

 

 

Міський голова                                            Б. Андріїв

  


